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Hexoderm Excellence Szampon nawilżający i
przeciwbakteryjny dla psów i kotów 200 ml
 

Cena: 51,80 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja kosmetyki dla zwierząt

Marka Producent EUROWET

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Hexoderm excellence jest dermokosmetykiem weterynaryjnym o działaniu ułatwiającym przywrócenie prawidłowej
mikroflory skóry.  Wskazania Pielęgnacja skóry i sierści przy leczeniu bakteryjnego zapalenia skóry. Utrzymanie prawidłowej mikroflory
skóry. Łojotok. Działanie Zawiera fitosfingozynę, która jest naturalnym składnikiem naskórka, proceramidem biorącym udział w jego
tworzeniu, wzmacniającym barierę skóry. Hexoderm Excellence zawiera także chlorheksydynę o działaniu przeciwbakteryjnym,
przeciwgrzybiczym, łagodzącą stany zapalne skóry. Szampon reguluje i wspomaga naturalną barierę ochronną skóry. Działa nawilżająco
i utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia skóry. Szampon dokładnie i łagodnie pozbywa się martwych komórek skóry, dzięki czemu
poprawia się możliwość jej natłuszczenia. Chlorheksydyna posiada właściwości bakteriobójcze i bakteriostatyczne na drobnoustroje
Gram dodatnie i Gram ujemne. Działa grzybostatycznie na większość grzybów i drożdży chorobotwórczych w tym Malassezia
pachydermatis. Składniki - Fitosfingozyna jest naturalnym składnikiem naskórka, zmodyfikowanym proceramidem biorącym udział w
jego tworzeniu. Fitosfingozyna wzmacnia barierę ochronną skóry. - Ekstrakty roślinne rewitalizują uszkodzoną, łamliwą i suchą sierść.
Działają przeciwzapalnie, antyseptycznie i przeciwłupieżowo. Regulują wydzielanie łoju, likwidują suchość skóry. Stosowanie Przed
kąpielą sierść zwierzęcia należy wyczesać. Szampon rozprowadzić równomiernie na całym ciele po uprzednim obfitym spłukaniu sierści
i skóry ciepłą wodą. Masować do pojawienia się piany i spłukać dokładnie ciepłą wodą. Czynność powtórzyć, tym razem jednak
spieniony szampon należy pozostawić na ciele przez 5-10 minut. Po tym czasie spłukać obficie ciepłą wodą. Stosować 2-3 razy w
tygodniu lub według zaleceń lekarza weterynarii. Na czas pozostawienia szamponu na skórze zwierzę warto przykryć suchym
ręcznikiem. Dzięki temu ryzyko wychłodzenia, szczególnie kotów i małych psów będzie mniejsze. W przypadku dostania się piany do
oczu należy przemyć obficie wodą. Zasięgnąć porady lekarza jeśli zajdzie taka potrzeba. Podczas kąpieli należy uważać, aby woda i
szampon nie dostały się do przewodu słuchowego zwierzęcia. Wyłącznie do użytku zewnętrznego.  
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